УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 0174
БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                                                                      № 31

c. Ашали
Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения

«село Ашали» седьмого созыва
На основании данных первых экземпляров протоколов участковых изби-

рательных комиссий и в соответствии с законом РД «О муниципальных выбо-
рах в Республике Дагестан» участковая избирательная комиссия №0174, на
которую возложены полномочия избирательной комиссии СП «село Ашали»

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения

«село Ашали» седьмого созыва состоявшимися.
2. Считать избранными в депутаты Собрания депутатов сельского поселе-

ния «село Ашали» седьмого созыва:

• Хангереева Узархана Халиловича
• Абдусаламова Саида Мусалаевича
• Идрисова Нурмагомеда Алиевича
• Яхяева Нуридина Яхяевича
• Абдулатипова Гамида Абубакаровича
• Курбаналиева Рамазана Абдулжалиловича
• Исакова Гусенгаджи Магомеднуровича

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 0176
БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                                                                    № 86

c. Ботлих

Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения
«сельсовет Ботлихский» седьмого созыва

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых изби-
рательных комиссий и в соответствии с законом РД «О муниципальных вы-
борах в Республике Дагестан» участковая избирательная комиссия №0176,
на которую возложены полномочия избирательной комиссии СП «сельсовет
Ботлихский»

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения

«сельсовет Ботлихский» седьмого созыва по всем округам состоявшимися.

2. Считать избранными в депутаты Собрания депутатов сельского поселе-
ния «сельсовет Ботлихский» седьмого созыва:

• Шамхалова Шамиля Камалудиновича
• Магомаева Камалудина Магомедрасуловича
• Исакова Амиргамзу Абакаровича
• Омарова Магомеднаби Омаргаджиевича
• Айдемирова Анвара Айдемировича
• Исалдибирова Гаджимагомеда Лабазангаджиевича
• Нурмагомедова Газимагомеда Нурмагомедовича
• Мирзаева Забихулу Гаджимагомедовича
• Омарова Магомедгаджи Муртазалиевича
• Кадырова Магомеднаби Магомедрасуловича
• Ханмагомедова Магомеда Гаджиевича
• Митарова Магомеда Расуловича
• Митарова Магомеда Жавпаровича
• Мажидова Абдусалама Магомедовича
• Аслудинова Шамиля Магомедшариповича

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 0181
БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                                                                    № 29

c. Гагатли

Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения
«село Гагатли» седьмого созыва

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых из-
бирательных комиссий и в соответствии с законом РД «О муниципальных
выборах в Республике Дагестан» участковая избирательная комиссия
№0181, на которую возложены полномочия избирательной комиссии СП
«село Гагатли»

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения

«село Гагатли» седьмого созыва состоявшимися.

2. Считать избранными в депутаты Собрания депутатов сельского поселе-
ния «село Гагатли» седьмого созыва:

• Гасанханова Халидбега Хангереевича
• Мирзаева Зайнулабида Зулпукаровича
• Муртазалиева Темирбега Давудгаджиевича
• Назирбеева Сайпулу Исрапиловича
• Рамазанова Шамиля Османовича
• Рамазанова Шахбана Гаджиевича
• Тавбулатова Хасаймусу Саидовича
• Темирсултанова Али Мусалаевича
• Темирсултанова Темирсултана Зулпаровича
• Умаханова Ибрагима Пирмамедовича
• Хункарова Гаджи Сайдахмедовича

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 0184
БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                                                                    №54

c. Годобери

Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения
«сельсовет Годоберинский» седьмого созыва

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых изби-
рательных комиссий и в соответствии с законом РД «О муниципальных вы-
борах в Республике Дагестан» участковая избирательная комиссия №0184,
на которую возложены полномочия избирательной комиссии СП «сельсовет
Годоберинский»

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения

«сельсовет Годоберинский» седьмого созыва состоявшимися.

2. Считать избранными в депутаты Собрания депутатов сельского поселе-
ния «сельсовет Годоберинский» седьмого созыва:

• Маджидова Абдулмажида Мухтаровича
• Магомаева Абдулазиза Убайдулаевича
• Чупалаева Магомедгаджи Абдурахмановича
• Абдурахманова Абакара Исалдибировича
• Омарова Абдулу Магомедрасуловича
• Набиева Ахмеда Рахматулаевича
• Омарова Гаджиява Гасановича
• Гаджиева Ахмеда Магомашариповича
• Нурмагомедова Магомагази Лабазангаджиевича
• Курбанова Умарасхаба Магомедовича
• Абдулмеджидова Шарулабазана Магомедгаджиевича

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 0163
БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                                                                      № 29

c. Алак

Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения
«село Алак» седьмого созыва

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых изби-
рательных комиссий и в соответствии с законом РД «О муниципальных выбо-
рах в Республике Дагестан» участковая избирательная комиссия №0163, на
которую возложены полномочия избирательной комиссии СП «село Алак»

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения

«село Алак» седьмого созыва состоявшимися.
2. Считать избранными в депутаты Собрания депутатов сельского поселе-

ния «село Алак» седьмого созыва:

• Гаджиева Магомеда Абусайгидовича
• Нурмагомедову Патимат Адильгереевну
• Лабазанова Алиасхаба Магомедхабибовича
• Гаджиева Шамиля Абусайгидовича
• Саидудинова Зубаира Магомедовича
• Увайсова Наурбека Муртузовича
• Гасанова Абдулбадига Гасановича
• Гаджиева Ханпашу Шамиловича
• Мисриханова Магомедрасула Гаджиевича
• Салихова Салмана Османовича
• Магомедова Камилхана Магомедхановича

5 2020 сон. 16 сентябрь. АрбагI